PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.09.2020
		№ 1445-п

		№ 1445-п

	№ 1466-п

№ 1445-п

		№ 1445-п

№ 1445-п

№ 1466-п

№ 1445-п

	№ 1475-п

№ 1445-п

№ 1445-п

№ 1466-п

№ 1445-п

		№ 1445-п

№ 1445-п

№ 1466-п

№ 1445-п

№ 1445-п

№ 1445-п

№ 1466-п

№ 1445-п

№ 1475-п

№ 1445-п

№ 1445-п

№ 1466-п

№ 1445-п

	№ 1513-п

№ 1445-п

№ 1445-п

№ 1466-п

№ 1445-п

№ 1445-п

№ 1445-п

№ 1466-п

№ 1445-п

№ 1475-п

№ 1445-п

№ 1445-п

№ 1466-п

№ 1445-п

	№ 1445-п

№ 1445-п

№ 1466-п

№ 1445-п

№ 1445-п

№ 1445-п

№ 1466-п

№ 1445-п

№ 1475-п

№ 1445-п

№ 1445-п

№ 1466-п

№ 1445-п

№ 1445-п

№ 1445-п

№ 1466-п

№ 1445-п

№ 1445-п

№ 1445-п

№ 1466-п

№ 1445-п

№ 1475-п

№ 1445-п

№ 1445-п

№ 1466-п

№ 1445-п

№ 1513-п

№ 1445-п

№ 1445-п

№ 1466-п

№ 1445-п

№ 1445-п

№ 1445-п

№ 1466-п

№ 1445-п

№ 1475-п

№ 1445-п

№ 1445-п

№ 1466-п

№ 1445-п

	№ 1518-п

№ 1445-п

№ 1445-п

№ 1466-п

№ 1445-п

№ 1445-п

№ 1445-п

№ 1466-п

№ 1445-п

№ 1475-п

№ 1445-п

№ 1445-п

№ 1466-п

№ 1445-п

№ 1445-п

№ 1445-п

№ 1466-п

№ 1445-п

№ 1445-п

№ 1445-п

№ 1466-п

№ 1445-п

№ 1475-п

№ 1445-п

№ 1445-п

№ 1466-п

№ 1445-п

№ 1513-п

№ 1445-п

№ 1445-п

№ 1466-п

№ 1445-п

№ 1445-п

№ 1445-п

№ 1466-п

№ 1445-п

№ 1475-п

№ 1445-п

№ 1445-п

№ 1466-п

№ 1445-п

г.Нефтеюганск
Об отмене аукциона по приватизации недвижимого имущества муниципального образования город Нефтеюганск

В соответствии со ст.448 Гражданского кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом Российской Федерации от 21.12.2001 № 178-ФЗ                     «О приватизации государственного и муниципального имущества», Постановлением Правительства Российской Федерации от 27.08.2012 № 860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме», постановлением администрации города Нефтеюганска от 04.07.2017 № 116-нп «Об утверждении Положения о порядке планирования и принятия решений об условиях приватизации имущества муниципального образования город Нефтеюганск», решением Думы города Нефтеюганска от 23.10.2019 № 658-VI «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации имущества муниципального образования город Нефтеюганск на 2020 год» (с изм. на 09.09.2020 № 797-VI) администрация города Нефтеюганска постановляет:

1.Отменить аукцион по продаже следующего имущества муниципального образования город Нефтеюганск:
-ЛОТ № 6: «Производственная база», с земельным участком, расположенная по адресу: г.Нефтеюганск, ул.Жилая, строение № 18, состоящая из следующих объектов:
- «Нежилое здание управления» назначение: нежилое, расположенное                    по адресу: г.Нефтеюганск, ул.Жилая, строение № 18, общей площадью         506,2 кв.м;

- «Нежилое строение РММ» назначение: нежилое, расположенное                    по адресу: г.Нефтеюганск, ул.Жилая, строение № 18/1, общей площадью   1189,1 кв.м;

- «Нежилое строение РММ» назначение: нежилое, расположенное                     по адресу: г.Нефтеюганск, ул.Жилая, строение № 18/1а, общей площадью                747,1 кв.м;

- «Нежилое строение тёплой стоянки» назначение: нежилое, расположенное по адресу: г.Нефтеюганск, ул.Жилая, строение № 18/3, общей площадью 1087,9 кв.м;

- «Нежилое строение рихтовочного цеха» назначение: нежилое, расположенное по адресу: г.Нефтеюганск, ул.Жилая, строение № 18/8, общей площадью 102,2 кв.м;

- «Строение блока цехов» назначение: нежилое, расположенное                       по адресу: г.Нефтеюганск, ул.Жилая, строение № 18/9, общей площадью                     207,1 кв.м;

         - «Строение цеха подготовки производства» назначение: нежилое, расположенное по адресу: г.Нефтеюганск, ул.Жилая, строение № 18/4, общей площадью 211,5 кв.м.
2.Департаменту муниципального имущества администрации города      (Мага А.В.) разместить информацию об отмене аукциона по приватизации недвижимого имущества муниципального образования город Нефтеюганск на официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru.

3.Департаменту по делам администрации города (Прокопович П.А.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

4.Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы города Е.А.Абрамову.
Глава города Нефтеюганска                                                                 С.Ю.Дегтярев
PAGE